______________________________
(ФИО, должность руководителя
и наименование работодателя)
от ____________________________
(ФИО полностью, должность, адрес)

Заявление о выдаче копии трудового договора

Руководствуясь статьей 62 ТК РФ, прошу выдать мне копию трудового договора, заверенную надлежащим образом, не позднее трех рабочих дней с момента подачи настоящего заявления.

Дата подачи заявления «___»_________ ____ г.                               Подпись _______